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Jan Adamek najadamek@seznam.cz 604 332 664 Prichovice 269 33401 |Prestice
Michal Barabas Bary16@seznam.cz 774 124 867 Podlazky 128 293 01 |Mlada Boleslav
Jan Baumruk janbaumruk.st@seznam.cz 737 363 847 739 286 964 725 296 073 |Smrkova 210 33001 | Kysice
Be. Jaroslav |Bartak bartak.jaroslav@seznam.cz 607 111 543 Lnarska 112 396 01 |Humpolec
Libor Bittner libor.bittner@centrum.cz 723 006 777 |734 283 840 Pohfebacka 142 53345 |Opatovice n/ L.
Jifi Blaha bmr19@seznam.cz 723 250 606 318 521 333 318 521 629 |Nad Prachandou 877 263 01 |Dobiis
Jaroslav  |Bukovsky bujaro@seznam.cz 721 714 997 U Jezu 2299 43801 |Zatec
Jaroslav  |Bufval islak@seznam.cz 604 968 166 973 242 956 Na Luzci 735/ 2 533 41 |Lazné Bohdane¢
JiFf Cedidlo cedidlo.jiri@centrum.cz; jiri.cedidlo@siemens.com |737 700 108 A. Dvoraka 704 742 13 | Studénka
Ing. JiFf Cerny cernyjiri@email.cz 728 713 433 Kokory 285 75105 |Kokory
Lukas Gorpiel gorpiel@seznam.cz 732 332 862 595 139 248 Sefikova 29 700 30 |Ostrava - Vyskovice
Ing. Michal Grepl michalgrepl@volny.cz 777 082 282
Jaromir Havlik hamp8@seznam.cz 608 427 010 Rokytnice u Prerova 406 751 04 | Rokytnice u Pierova
JiFf Havlik havju@seznam.cz 732 212 107 Rokytnice u Prerova 11 751 04 | Rokytnice u Pierova
Zdenék Heijl hejlzdenda@seznam.cz 724 127 376 Holoubkov 289 338 01 |Holoubkov
Jaroslav  |Holy holyjar@seznam.cz 603 932 406 (602 435 313 Kaznéjovska 1 32300 |Plzen
Petr Holy p_holy@volny.cz 731 462 376 Kozinova 517 25230 |Revnice
Jana Horacékova jana.horyna@email.cz 603 373 587 Dvorakovo nabiezi 2610 539 01 | Hlinsko
Ing. Jana Hvozdenska dzejny.h@seznam.cz 776 333 645 B. Martint 42 602 00 |Brno
Petr Janéik cik@unet.cz 773 084 699 Pohfebacka 168 523 45 |Opatovice nad Labem
Mgr. Ladislava |Jankova ladislava-jankova@beck.cz 603 147 358 225 993 950 |273 139 224 Janovského 31 17000 |Praha7
Vit Jezbera jezbera.vit@seznam.cz 737 518 407 Fr. Skroupa 160/ 13 43401 |Most
Ing. Pavel Jurtik pavel.jurtik@centrum.cz 607 825 822 K.H.Méachy 753 768 11 | Chropyné
Zdenék Kaléik mujzdenecek@seznam.cz 602 260 660 Na Chmelnicich 1229 33401 |Prestice
Karel Klas karel.klas@quick.cz 602 419 860 474 628 303 |Zadni Vinohody 430 01 | Chomutov
Pavel KotlaF pavelkotlar@tiscali.cz 723 055 006 Slavétin 76 549 01 |Slavétin nad Metuji
Ing. Miroslav  Kovaf mira.kovar@seznam.cz 775 333 099 Pelhfimovska 1044 396 01 |Humpolec
Michal Kratochvil kratochvil.m@centrum.cz 603 982 355 Vlasty Vlasakové 1 70030 |Ostrva3
Mgr. Radek Krémaf r.krcmar@seznam.cz 608 049 844 Druzstevni 996 518 01 | Dobruska
Ing. Tomas Kundrat tomas.kundrat@narodnihazena.cz 608 046 169 Imrychova 980/ 1 14300 |Prahai2
Zdenék Kugler z.kugler@seznam.cz 604 773 214 Vojanova 16 31812 |Plzen
Ales Lenfeld DiS. a_lenfeld@centrum.cz 724 729 237 Laichterova 970 518 01 |Dobruska Praha
Martin Leugner Mleugner@Imasistent.cz 737 953 306 495 408 269 |495 581 983 Labska Louka 650 500 11 |Hradec Kralové
Ales Liska ales.liska@referee.cz; liska.a@email.cz 608 216 161 605 910 610 725 558 674 K Vodarné 323 340 04 |Zelezna Ruda Plzen
Ing. JiFf Maiwaelder jmaiwaelder@ohlzs.cz 602 729 444 Slatinska 63 636 00 |Brno
Jan Maly honzamalybauer@seznam.cz 734 542 491 Druzstevni 542 43151 |Klasterec n/ O.
Mgr. Jan Malek janekmalek@seznam.cz 724 178 303 950 481 097 Frydlandska 799 463 61 |Raspenava
Mgr. Josef Malek josefmalek4d@seznam.cz; josef.malek@ hzclk.cz 602 537 691 950 470 180 Frydlandska 800 463 61 |Raspenava
Ladislav | Mixtaj mixtaj.auto@seznam.cz 777 803 604 Velichov 43 43801 |Zatec
Pavel Pasko pasko1@seznam.cz 602 521 548 596 248 205 |596 248 205 Ryskova 2/ 557 700 30 |Ostrava
Robert Pechal robertpechal@seznam.cz 732 544 490 Skolni 864 698 01 |Veselin/ M.
Ronald Placek ronyplacek@seznam.cz 724 577 249 Vsenice 100 33824 |Brasy
Petr Pisch petrpisch@seznam.cz 774 950 343 Pustéjov 268 742 43 |Pustéjov
Ing. Zbynék Planka zbynek.planka@strabag.com 602 580 746 Krackova 1216 72100 |Ostrava - Svinov
Ing. Josef Popelka popelka.j@epl.cz 737 269 207 415 622 257 Pisecna 2824 43801 |Zatec
Miroslav | Prikryl prikrylmiroslav@seznam.cz 777 961 964 723 402 772 Kokory 379 75105 |Kokory
Petr Rauch rauchpetr@seznam.cz 773 744 757 Husova 27 30100 |Plzen
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JiFf Rusek jiri.rusek59@seznam.cz 734 533 262 2. kvétna 134 742 13 | Studénka
JiFf Rys jiri.rys@aryja.cz 605 296 500 283 934 343 |283 934 343 Hrdinova 276 196 00 |Praha9
Otto Schmidt schmidt@raz-dva.cz 604 175 844 581 204 588 |581 204 587 581 211 556 |Rokytnice 407 751 04 |Rokytnice u Prerova

Mgr. Jaromir | Skalnik skalnik@cmczs.cz 731 836 516 543 475 216 543 236 285 Brno

Ing. Hynek Sladky hsladky@email.cz 602 443 615 377 945 924 |K Lukam 235 33001 |Kysice
Véclav Slavik s.venous@seznam.cz 606 738 164 Nova 1136 33023 |Nyrany

Mgr. Pavel Soucek sugystupno@seznam.cz 605 875 098 Stupno 65 33824 |Stupno
Tomas Sykora syky.tomas@seznam.cz 725 391 041 Razov4 2702 43801 |Zatec
Petr Simanek simovnice@seznam.cz 608 524 641 Dukelska 431 549 01 |Nové Mésto n/ M.
Martin Simek martinsimek@tiscali.cz 608 822 413 Uzka 1641 696 42 |Vracov
Véclav Simice Vsimice@upcmail.cz 728 399 922 Nad Tyncem 1 31200 |Plzen

Mgr. Miroslav | Sir Miroslav.sir@zstanvald-sportovni.cz 602 447 515 483 394 660 483 394 298 |Sumburk 234 468 41 | Tanvald
Josef Sotner sotnerjos@seznam.cz 724 805 446 Vémyslice 57 67142 Vémyslice
Ivo Toman Iv.Tom@seznam.cz; toman@vhs.cz 602 430 150 DySinska 18 31200 |Pzen

Mgr. Josef Vaca vaca@sstji.cz 776 276 354 567 584 307 564 404 430 |Za Pracharnou 29 586 01 |Jihlava
Ales Vaclavik Vaci77@seznam.cz 777 688 874 AntoninGv Dul 289 586 02 |Jihlava 2

Mgr. Jan Vaclavek honza.vaclavek@centrum.cz 732 526 968 499 874 167 Nad Stadionem 1316 549 01 |Nové Mésto n/ M.
Stanislav |Zadrazil stanislav.zadrazil@cez.cz 602 690 699 371 106 598 371 106 506 377 981 555 |Luc¢ni 1194 334 01 |Prestice
Jaromir  |Zdrahal zdrahal.jar@centrum.cz 603 793 770 Nezvéstice 187 33204 |Nezvéstice
Milon Ziegler milon.slon@seznam.cz 774 597 258 Jurkovic¢ova 19 63800 |Brno
Lukas Zimmermann LukasZimmermann@seznam.cz 775 220 036 U Skoly 3 326 00 |Plzen




